
Uchwala Nr XXIII/120/20l2
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 16 sierpnia 2012 roku

w sprawie: przystąpienia Gminy Rokietnica do realizacji w latach 2012 - 2014 projektu
współfmansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach; Działanie 9.1.
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych
świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszenie nierówności w stopniu
upowszechniania edukacji przedszkolnej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013
pt. Kompetentne Przedszkolaki.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 19, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 200lr. nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 2 pkt 1.
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
z późno zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Rokietnica w latach 2012 - 2014 do realizacji
projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach;
Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszenie
nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki 2007-2013 pt. Kompetentne Przedszkolaki.

§2. Środki na realizację projektu zabezpieczone będą w budżecie Gminy Rokietnica.

§3. Upoważnia sie Wójta Gminy Rokietnica do zawarcia umowy partnerskiej.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOD liCZĄCY
RADY GMiN ,o IETNICA

Jerzy ,">J""J1I~rat


